
lreorrí úřrrd vochov

l t -07- 202l

obec vochov
Vochov 46
330 23 Vochov Ve Vochově 08.07.2O2l

ev.ó,: Vochov/,

Č.1 : Vochov/

č. ObálkY;,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,j,,rr,'

žádost o sdětení informací

Dobrý den, tímto Vás žádám podle zákona č. 106/1999 Sb. ,,lnfZ" o sdělení informací k níže
uvedeným otázkám. VŠechny otázky se budou týkat lokality obce Vochov,,pod tratí":

1. Kdy bude provedena oprava povrchu příjezdové cesty do této lokality (cesta z hlavnísilnice
k transformátoru), kde byla položena hlavní síť kanalizace. Před realizací se zde nacházel
částečně asfaltov.ý povrch. Asfalt byl položen na vlastní náklady ze strany Bohumila Adamce a

firmy Duan. Při položení kanalizace byl však tento asfaltový povrch odstraněn a do současné
doby nebyl ničím nahrazen, tedy uveden do původního stavu. Kanalizace byla pouze zasypána
štěrkem a drobným pískem. Tento zásyp se však vymrývá a z původní asfaltové cesty se stal
,,blátivý tankodrom". Žaaam tedy o to, aby obec příjezdovou cestu uvedla do původního
stavu, vjakém byla před realizací kanalizace. Nemusí se jednat o nic finančně náročného.
postačí asfaltová drt.

O toto jsem jiŽ Žádal dne 25.2.2O2L, kdy mi bylo sděleno písemně ze strany pana starosty
dne 16.3.2O2L,Že se tato cesta bude opravovat vjarních měsících. Pokud jsem to správně
pochopil, bylo tím myŠleno jaro roku 2O2L, které je již dávno pryč a cesta se i nadále rozpadá.
Žaaam tedy o okamžité řešení havarijní situace. V případě, že nebude i nadále situace řešena
ze strany provozovatele cesty, budu nucen se obrátit na jiné instituce.

2. V jaké fázi se aktuálně nacházíjednání ohledně zřízeníveřejného osvětlenív toto lokalitě.
Dle písemného sdělení ze strany pana starosty ze dne 16.3.2021 mělo blýt veřejné osvětlení
vybudováno v této lokalitě ,,v nejbližší době", kdy údajně probíhají jednání s firmou, která akci
zrealizuje. TÍmto se tedy ptám, jak dlouho tato jednání ještě budou probíhat, či zda je možné
veřejné osvětlení očekávat do začátku podzimních měsíců letošního roku, kdy začíná b,ýt venku
brzo tma a tedy by bylo veřejné osvětlení přínosem mimo jiné i z hlediska bezpečnostní situace
(viz. nedávná událost u souseda pana Boly), neboť v této lokalitě není po západu slunce vidět
vůbec nic a obyvate]é se zde bojí za tmy vycházet ven.

Vaše vyjádření prosím zašlete v zákonné lhůtě zpět do datové schránky. Za vyřízení předem
děkuji.

S pozdravem

lng. Lukáš KŘÍŽ

nar. 14.08.1990
Vochov 38, 330 23 Nýřany

lng. Bc. ffi]flTfn!ťi?ř'
Lu káš KYíž?jlfi;'i3],3í,o'



obecní úřad vochov
Adresa: Vochov46,33o 23 Nýřany, tČo: zssagt, ZUJ:559601,

bankovní spojení: KB Plzeň 7042637 L l O7OO

Dobný den,

Na základě Vašížádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím Vám sdělujeme :

K dotazu:

Opravy povrchů cest po položení kanalizace v obci Vochov budou probíhat
postupně . V současné době se opravila cesta u hřiště. DaIšítermíny oprav nejsou
v souěasné době upřesněny.

Obec zaslala objednávku na veřejné osvětlení, zaplatilazálohu na instalaci
veřejného osvětlení. Přesný termín zhotovení nenív této době znám.

S pozdravem

Mgr. Bohuslav Ebermann
starosta obce

1.

2,

Ve Vochově dne 20.07,2O2I
Digitálně podeps
Mgr. Bohuslav
Ebermann

Tel.,. +420 377 822 337,íax: +420 377 823 588, mobi|: +420 725 041 088,
l nternet: www.obec-vochov,cz,
e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz, ppdatelna@9b99-J99hqy_az

Mgr.
Boh uslav
E b e r m a n n ?;,', ;:7 iil'l!,:


